
1/3 
 

 

 

 
 
 
Ogólną klauzulę informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych znajdą Państwo na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej www.kis.gov.pl w zakładce Organizacja – Ochrona Danych Osobowych oraz na tablicach informacyjnych Krajowej 
Informacji Skarbowej. 

ul. Warszawska 5, 43-300 Bielsko-Biała   |  tel.: +48 33 472 79 00  |  fax: +48 33 472 79 04  
e-mail: kancelaria.kis@mf.gov.pl   |   adres e-PUAP: /KIS/SkrytkaESP lub /KIS/wnioski   
www.kis.gov.pl  I   NIP: 547 21 69 306   |   REGON: 366063511  

KRAJOWA INFORMACJA SKARBOWA 

 

 

UNP:  &UNPU& Bielsko-Biała, 14 maja 2024 roku 

Sprawa: Dostawa wody źródlanej 
w butlach o pojemności ok. 19l 
 

Znak pisma: 0110-KLL2.261.14.2024.2

Kontakt: Wioletta Korczak – starszy asystent  

tel. 33 472 79 81 

e-mail: przetargi.kis@mf.gov.pl 

Wykonawcy 

według rozdzielnika  

 

Odpowiedź na pytania potencjalnych Wykonawców 

 

Krajowa Informacja Skarbowa informuje, że w prowadzonym postępowaniu w trybie 

pozaustawowym pn. „Dostawa wody źródlanej w butlach o pojemności ok. 19l do urządzeń 

dozujących wraz z użyczeniem dystrybutorów schładzająco-podgrzewających wodę oraz 

metalowych stojaków pionowych do magazynowania butli galonowych” wpłynęły zapytania 

od potencjalnych Wykonawców. 

Zamawiający pozostawił oryginalną pisownię pytań (łącznie z ewentualnymi błędami 

ortograficznymi, interpunkcyjnymi, gramatycznymi i stylistycznymi). 

 

Pytanie 1: 

Obecne zapytanie dotyczy wychodzącego z użycia, starego sposobu zaopatrzenia w wodę 

galonową do picia, co widać po znikomej ilości otrzymywanych rokrocznie ofert od 

zainteresowanych dostawców, a istnieje alternatywny dystrybutor, który można 

zainstalować w każdym budynku. 

 

Czy w zapytaniu na dostawę wody, rozważaliście Państwo instalację wygodniejszych, 

ekologicznych i tańszych dystrybutorów filtrujących wodę, które są powszechnie użytkowane 

i czy zmienione zostaną wymogi w SIWZ do złożenia naszej oferty, aby mieć możliwość 

porównania cen oraz wyboru ze wszystkich dostępnych na rynku rozwiązań? 

 

http://www.kis.gov.pl/


2/3 
 

 

  

Odpowiedź 1:  

Zamawiający  w przedmiotowym postępowaniu wymaga dostawy wody w butlach o 

pojemności ok. 19 l.  i nie dopuszcza zastosowania alternatywnych rozwiązań w związku z 

czym nie dokona zmiany wymogów zawartych w dokumentach do postępowania.  

 

Pytanie 2: 

4.1. Z tytułu wykonania przedmiotu umowy Wykonawcy przysługiwać będzie podane przez 

niego w Formularzu oferty – stanowiącym Załącznik nr 1 do umowy – wynagrodzenie 

ryczałtowe w wysokości ……….. zł brutto (słownie: ……………………. 00/100 zł), ………………….. zł 

netto (słownie: …………………….. 00/100). –proszę o uwzględnienie w umowie poniższego 

zapisu: "Kontrola łącznej wartości odebranych towarów lub zakupionych usług na 

podstawie niniejszej umowy obciąża Zamawiającego. W przypadku, gdy wartość ta 

przekroczy maksymalną wartość przedmiotu umowy określoną powyżej, Zamawiający 

zobowiązuje się do zapłaty nadwyżki wg cen i na zasadach zgodnych z warunkami 

niniejszej umowy." 

 

Odpowiedź 2:  

Zamawiający nie wyraża zgody na uwzględnienie powyższego zapisu. Wykonawca po 

zawarciu umowy jest obowiązany do jej realizacji zgodnie z harmonogramem lub na 

podstawie sukcesywnych zamówień Zamawiającego.  

 

Pytanie 3: 

6.4. Usunięcie awarii dystrybutora realizowane będzie w ciągu 24 godzin roboczych (od 7:00 

do 15:00) od chwili przesłania informacji drogą elektroniczną na adres e-mail wskazany w § 5 

ust. 4.  Proszę o zapis „w ciągu 3dni” 

 

Odpowiedź 3: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu usunięcia awarii dystrybutora. 

 

Pytanie 4: 

7.2., 7 kary  

2. W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, przysługuje prawo 

żądania od Wykonawcy zapłaty następujących kar umownych:  

1) w przypadku odstąpienia przez Zamawiającego od umowy z przyczyn, za które 

Wykonawca ponosi odpowiedzialność – karę umowną w wysokości 20% ceny wskazanej  

w § 4 ust. 1 dla danej części zamówienia, w ramach wykonania/niewykonania/nienależytego 

wykonania której doszło do uchybienia stanowiącego podstawę do naliczenia kary umownej,  

2) za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w wykonaniu przedmiotu umowy po terminie 

określonym w § 3 ust. 1 Wykonawca zapłaci 1% ceny brutto wskazanej w § 4 ust. 1 dla danej 

części zamówienia, w ramach wykonania/niewykonania/nienależytego wykonania której 

doszło do uchybienia stanowiącego podstawę do naliczenia kary umownej, -  do dodania za 

każdy dzień roboczy  

3) za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w usunięciu awarii dystrybutora lub w dostarczenia 

dystrybutora zastępczego lub nowego z naruszeniem postanowień § 6 ust. 4 i 5, Wykonawca 



3/3 
 

 

  

zapłaci karę umowną w wysokości 200 zł. -  do dodania za każdy dzień roboczy  

 

 

Dodatkowo w par. 8 pomylona jest numeracja po ustępie 7. 

 

Odpowiedź 4: 

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie  w § 7 ust. 2 pkt 2)-3) Załącznik nr 4 do Zaproszenia – 

Projekt umowy sformułowania „za każdy dzień roboczy”. 

 

Zamawiający zmieni numerację w § 8 załącznika nr 4 do Zaproszenia – Projekt umowy, w ten 

sposób, że po ust. 7 zostanie zastosowana ciągłość numeracji ww. § 8 tj. w § 8 ustępy będą 

ponumerowane od ust. 1 do ust. 14. Pozostała numeracja (ppkt oraz litery) nie ulegają 

zmianie. 

 

W związku z powyższym, Zamawiający informuje, że zmianie uległ Załącznik nr 4 do 

Zaproszenia – Projekt umowy.  

 

Jednocześnie Zamawiający informuje o przedłużeniu terminu składania ofert do 15 maja 

2024r. do godz. 12:00.  

 

Załącznik nr 1 – Projekt umowy-zmieniony 

 

Naczelnik Wydziału 

Ewa Król 

 

 

 

Pismo zostało utrwalone w postaci elektronicznej 

i podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 

 


		2024-05-14T09:43:39+0200
	Ewa Janina Król




